ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ
РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ
«Федеральная кадастровая палата

Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии»

по Ростовской области
(Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ № 4

пер. Газетный, д.30,

г. Цимлянск, 347320,

тел./факс 8(863)210-70-08 доп. 4410

 E-mail: fgu6141@61.kadastr.ru

18.11.2022г.  № 22-25.3-Исх/00118

На №        от

 Главе Администрации

В соответствии с приказом Росреестра от 25.02.2021 № П/0079

«Об организации взаимодействия Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии со средствами массовой информации» в

филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области организована работа по

взаимодействию со средствами массовой информации (далее – СМИ).

В связи с этим прошу Вас обеспечить размещение на официальном сайте

муниципального образования публикацию по теме: «В Кадастровой палате
рассказали, как подать заявку на выездное обслуживание» согласно

приложению.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель начальника ТО №4

филиала ФГБУ «ФКП Росреестра»

по Ростовской области

                                    С.В. Жидков